$\1Þ

GIE
S;'u',G*iñffin O

DO AMARA.NTE
GovERNo MUNrcrpAL op sÃo coNÇALo Do
AMARANTE. Run lvete Alcântara, no 120, I)aço Municipal - Centro. CEP:

62670-000, São Gonçalo do Amarante - Ceará (tì5) 4042-0748 -
wrvuuogoncokrdoamorrntc.cc.gov.br - CN PJ: 07.533.656/000 I - I 9.

,r, 6(g
AVANçANDO JUNTOS

COVERNO N/UNICIPAL

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

óncÃo: SECRETARTA DE covERNo.

ORDENADORA DE DESPESAS: CRISTIANE BzuGIDO DE FREITAS LINO,

oBJETO: LOCAçÃO DE |MÓVEL PARA O FUNCTONAMENTO DA COORDENADORIA DE

REGULARTZAçÃO FUNDTÁR|A. STTUADO NA RUA CAP|TÃO PROCÓPIO, S/N, SALAS 07 E 08,

BATRRO CENTRO, SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE.

LOCADOR: JM NEGOCIOS IMOBILIARIOS E CORRETORA DE SEGUROS LTDA

tNEXtGtBtLtDADE DE LICITAçÃO Ne. 018.2025-SEGOV

PRAZO DA rOCAçÃO: 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO DE ACORDO COM A LEI

FEDERAL N9 14.133, DE2O2L (LEI DE LICITAçÖES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS) E SUAS

ALTERAçöES, LEt FEDERAL Ne 8.24s /9L(LEt DE LOCAçÃO DE lMÓVEIS URBANOS),

FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL.

VALOR MENSAL: R$ l 600,00 (mil e seiscentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais).

DOTAçÃO ORçAMENTÁRß: 0201 04 122 0006 2.005 Manutenção e Funcionamento da

Secretaria de Governo; Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 Outros serv. de Terc. Pessoa

Jurídica; Subelemento de Despesas - 3.3.90.39.10 Locação de Imóveis; Fonte de Recurso:

1500000000 Recursos não vinculados de impostos.

São çalo do Arnarante/CE, l6 de janeiro de2025.

c FREITAS LINO
ORDENADORA SECRETARIA DE GOVERNO.

Prefeitura Municipat de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Arnarante - CE Fone/Fax: (85) 33 I 5-4 100 - CNPJ n" 07 .533.6561000 I - I 9 - CGF 06.920.237-0 E-mail.,

prefeituramunicipal@pmsga.conr.br-Site: http://www.saogoncalodoarnarante.ce.gov.br'/

IDO

sArGütruo
DO AMARR.ruTE

covERNo MUNIcIpAL oB sÃo coNÇALo Do
AMARANTE. Iìua lvete Alcântara, no 120, I'aço MLrnicipal-Centro. CEP:

62670-000. São Conçalo do Amarante - Ceará (85) 4042-0748 -
rvrvw.mogonoolodoanr0rnolc,cc.gov.br - CNPI: 07.533.656/000 I -19.

,,. qq
AVANçANDO JUNTOS

GOVERNO MUNICIPAL

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO UO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

CERTIFICAMOS' para os devidos fins, especialmente em atendirnento ao Disposto na

Lei Federal n" 8.666193 e alterações posteriores, que o EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

relacionada ao PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO Ne.

018.2025- SEGOV, foi afixado no quadro de avisos desta municipalidade.

S Gonçalo do AmarantelCB, l6 de janeiro de 2025.

DE FREITAS LINO
ORDEN DA SECRETARIA DE GOVERNO.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n' 120 - CEP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 33 I 5-41 00 - CNPJ n" 07 .533.65610001- l9 - CGF 06.920.23 7-0 E-mail:

prefeituramunicipal@prrsga.com.br - Site: http://www.saosoncalodoamarante.ce.sov.br/